CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
ĐỀ TÀI NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG ĐÀO TẠO
THÔNG QUA NGHIÊN CỨU CẤP VIỆN TOÁN HỌC

Kính gửi: Viện Toán học

Tên chủ nhiệm đề tài:
Học hàm/học vị:
Đơn vị:
Xin đăng ký đề tài (tên đề tài):
	Thuộc loại đề tài: Chương trình nâng cao chất lượng thông qua nghiên cứu - đề tài cấp cơ sở Viện Toán học.
Thời gian triển khai: từ tháng 11/2024  đến tháng 04/2025
	Hồ sơ đăng ký chủ trì thực hiện đề tài gồm:
	1. Đề xuất đề tài KHCN,
[bookmark: _GoBack]2. Thuyết minh đề tài

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2024
	Cá nhân
đăng ký chủ nhiệm đề tài
(Họ tên, chữ ký)
	Thủ trưởng đơn vị
đăng ký chủ trì đề tài
(Họ tên, chữ ký, đóng dấu)